
ZARZĄDZENIE NR 345 /2012

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 września 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(t.j. Dz.U.z 2012 r., poz. 592), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych (Dz. U. z 2001 r., Nr 79, poz. 854 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 27 lutego 2012 roku, w celu właściwego gospodarowania środkami zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta, zarządza się, co następuje: 
§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 31/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 stycznia 
2011 roku, zmienionego zarządzeniem Nr 94/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2011 
roku, zarządzeniem Nr 21/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 stycznia 2012 roku oraz 
zarządzeniem Nr 182/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 kwietnia 2012 r., § 11 ust. 
6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 11 . 6. Okres spłaty pożyczki nie może przekroczyć 24 miesiące. W szczególnie 
uzasadnionych przypadkach, na wniosek pożyczkobiorcy,  okres spłaty pożyczki może zostać 
przedłużony." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski

————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C650FE66-6E01-464A-8EE0-B7731AFD2696. Przyjety




